

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จ้างซ่อมทำแพพักอาศัย สถานีเรือบ้านแพง หมายเลข ๐๗๓ จำนวน ๑ งาน		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๗,๗๒๐,๐๐๐.๐๐	บาท	
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	27 S.A. 2567		
เป็นเงิน	๗,๗๑๘,๐๐๐.๐๐	บาท	
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท	
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทวการช่าง		
๕.๒	บริษัท พีท แอนด์ เฟรนด์ จำกัด		
๕.๓	บริษัท สกาย มารีน จำกัด		
๕.๔			
๕.๕			
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง			
๖.๑	นาวาเอก วิศรุต บุญห่อ		
๖.๒			
๖.๓			
๖.๔			

บัญชีแนบท้าย

รายการซ่อมแซมเพทกอาศัย สถานีเรือบ้านแพง หมายเลข 073

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานซ่อมบ้านพักอาศัย							
1.1	ติดน้ำยาแก้ปลวก ไม่โครงสร้างต่าง ๆ และบริเวณตัวบ้านพักอาศัย ที่เป็นไม้ทั้งหมด	1	งาน	17,000.00	17,000.00			17,000.00
1.2	เปลี่ยนท่อระบายน้ำฝน บริเวณรางน้ำฝนด้านข้าง ขว. - ซ้าย โดยใช้ท่อ PVC ดังนี้							
1.2.1	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว ยาว 2.5 ม.	4	ท่อน	3,700.00	14,800.00	1,500.00	6,000.00	20,800.00
1.2.2	ข้อต่อ 45 องศา ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	4	ท่อน	690.00	2,760.00	280.00	1,120.00	3,880.00
1.3	เปลี่ยนน้ำในถังฝนด้านข้าง ขว. - ซ้าย แพทกอาศัย โดยใช้ใบอบน้ายาฉีดเขียว ตามขนาดต่าง ๆ ดังนี้							
1.3.1	ผ้าใบด้านข้าง ขว. - ซ้าย ขนาด 3 x 3.5 ม.	4	ผืน	4,500.00	18,000.00	1,650.00	6,600.00	24,600.00
1.3.2	ท่อเหล็กถัดเข้าไป ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว ยาว 3.5 ม.	4	ท่อน	790.00	3,160.00	310.00	1,240.00	4,400.00
1.4	เปลี่ยนผ้าใบคลุมหลังคาระหว่างแพทกอาศัย 073 - 074 ผ้าใบอบน้ายาฉีดเขียวที่มีา ขนาด 1.5 x 7.5 ม.	1	ผืน	4,500.00	4,500.00	1,650.00	1,650.00	6,150.00
1.5	เปลี่ยนผ้าเตาดน บริเวณด้านใน - ด้านนอก ตัวบ้านแพทกอาศัย ขนาด 6 x 1200 x 2400 มม.	42	ท่อน	950.00	39,900.00	550.00	23,100.00	63,000.00
1.6	เปลี่ยนโครงไม้ยึดผ้าเตาดน บริเวณด้านใน - ด้านนอก ตัวบ้านแพทกอาศัย โดยใช้ไม้ยาง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว ยาว 6 ม.	80	ท่อน	1,200.00	96,000.00	360.00	28,800.00	124,800.00
1.7	เปลี่ยนไม้ตัวขอบผ้าเตาดน บริเวณด้านใน - ด้านนอก และไม้เชิงชาย ตัวบ้านแพทกอาศัย โดยใช้ไม้ยาง/ไม้ยีสั่งกระชง ขนาด 3/4 นิ้ว x 2 นิ้ว ยาว 6 ม.	25	ท่อน	300.00	7,500.00	300.00	7,500.00	15,000.00
1.8	เปลี่ยนไม้จุดบานประตู ตัวแพทกอาศัย ขนาด 0.9 x 2 ม.	2	บาน	500.00	1,000.00	300.00	600.00	1,600.00
1.9	เปลี่ยนอลูมิเนียมวงกบ - บานหน้าต่าง พร้อมกระจก แบบบานเลื่อน ตัวบ้านแพทกอาศัย ขนาด 1.4 x 1.8 ม.	7	ชุด	6,500.00	45,500.00	1,500.00	10,500.00	56,000.00
1.10	เปลี่ยนมุ้งลวดบานหน้าต่าง ตัวบ้านแพทกอาศัย ขนาด 0.7 x 0.9 ม.	7	บาน	300.00	2,100.00	300.00	2,100.00	4,200.00
1.11	เปลี่ยนไม้วงกบ พร้อมโครงบานเหล็กแบบอลูมิเนียมบานหน้าต่าง บริเวณห้องน้ำ ขนาด 0.6 x 1.1 ม.	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	1,000.00	2,000.00	8,000.00
1.12	เปลี่ยนกระจกบานลิ้นชักต่าง บริเวณห้องน้ำ ขนาด 3/16 x 12 x 20 นิ้ว	4	บาน	300.00	1,200.00	300.00	1,200.00	2,400.00
1.13	เปลี่ยนมุ้งลวดบานหน้าต่าง บริเวณห้องน้ำ ขนาด 0.6 x 1.1 ม.	7	บาน	300.00	2,100.00	300.00	2,100.00	4,200.00
1.14	เปลี่ยนท่อ PVC สำหรับเดินน้ำใช้การจากบนลงแพทกอาศัย พร้อมอุปกรณ์ประกอบต่าง ๆ บริเวณแพทกอาศัย ให้ตามค่าชี้แจงของเจ้าหน้าที่ บรช. ดังนี้	1	งาน			13,500.00	13,500.00	13,500.00
1.14.1	ท่อน้ำ PVC ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	8	เส้น	75.00	600.00			600.00
1.14.2	ท่อน้ำ บิด - เป็ด พร้อมข้อต่อ ขนาด 3/4 นิ้ว	4	ตัว	150.00	600.00			600.00
1.14.3	ข้อต่อ 90 องศา ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว	12	ตัว	25.00	300.00			300.00
1.14.4	ข้อต่อตรง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว	12	ตัว	25.00	300.00			300.00
1.14.5	น้ำยาประสานท่อ พร้อมเทปพันท่อ PVC	6	ชุด	250.00	1,500.00			1,500.00
1.15	เปลี่ยนไม้บ้าน (ไม้เนื้อแข็ง/ไม้ยีสั่งกระชง) แพทกอาศัย ขนาด 3/4 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 6 ม.	150	แผ่น	900.00	135,000.00	300.00	45,000.00	180,000.00
1.16	เปลี่ยนโครงไม้ (ไม้ลูกตั้ง) ยึดไม้บ้านแพทกอาศัย ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 2 นิ้ว ยาว 6 ม.	90	ท่อน	1,200.00	108,000.00	300.00	27,000.00	135,000.00
1.17	เปลี่ยนกระเบื้องแผ่นเรียบ/ไม้ขัด กรุด้านในตัวบ้านแพทกอาศัย ขนาด 4 x 1200 x 2400 มม.	35	แผ่น	1,500.00	52,500.00	300.00	10,500.00	63,000.00
1.18	เปลี่ยนไม้ตัวขอบไม้บ้าน ไม้ขัดกรุด้านในตัวบ้านแพทกอาศัย ขนาด 3/4 นิ้ว x 2 นิ้ว ยาว 6 ม.	20	ท่อน	300.00	6,000.00	300.00	6,000.00	12,000.00
1.19	เปลี่ยนไม้กันห้องภายในตัวบ้านแพทกอาศัย พร้อมส่วนประกอบต่าง ๆ ดังนี้							
1.19.1	ไม้วงกบ บานประตู พร้อมลูกบิดแบบสลักใน ขนาด 0.9 x 2 ม.	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	1,000.00	2,000.00	8,000.00
1.19.2	กระเบื้องแผ่นเรียบ/ไม้ขัด ขนาด 4 x 1200 x 2400 มม.	12	แผ่น	1,500.00	18,000.00	300.00	3,600.00	21,600.00
1.19.3	เปลี่ยนโครงไม้ (ไม้ลูกตั้ง) ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว ยาว 6 ม.	8	ท่อน	1,200.00	9,600.00	300.00	2,400.00	12,000.00
1.19.4	เปลี่ยนไม้กันด้านในห้อง ขนาด 3/4 นิ้ว x 2 นิ้ว ยาว 6 ม.	6	ท่อน	300.00	1,800.00	300.00	1,800.00	3,600.00

บัญชีแนบท้าย

รายการซ่อมทำแพพักอาศัย สถานีเรือบ้านแพง หมายเลข 073

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1.20	เปลี่ยนไม้พื้น บริเวณด้านข้าง ขวา - ซ้าย และด้านหน้า - ห้ายแพพักอาศัย โดยใช้ไม้เนื้อแข็ง/ไม้สังเคราะห์ ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 6 ม.	60	แผ่น	2,000.00	120,000.00	840.00	50,400.00	170,400.00
1.21	เปลี่ยนไม้พื้น บริเวณด้านในครัวบ้านและด้านหน้าแพพักอาศัย โดยใช้ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 นิ้ว x 8 นิ้ว ยาว 6 ม.	20	แผ่น	2,500.00	50,000.00	840.00	16,800.00	66,800.00
1.22	เปลี่ยนไม้ทอมปูไม้พื้น บริเวณด้านนอกรอบตัวบ้านแพพักอาศัย โดยใช้ไม้ยาง/ไม้สังเคราะห์ ขนาด 1 นิ้ว x 2 นิ้ว ยาว 6 ม.	20	ท่อน	1,200.00	24,000.00	300.00	6,000.00	30,000.00
1.23	เปลี่ยนไม้วางพื้นหัวคอรองรับไม้พื้น บริเวณด้านข้าง ขวา - ซ้าย หน้า - หลัง และแพพักอาศัย และภายในตัวบ้านแพพักอาศัย พร้อมอุปกรณ์ประกอบต่าง ๆ ดังนี้							
1.23.1	ไม้วาง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 2 นิ้ว ยาว 6 ม.	40	ท่อน	1,200.00	48,000.00	300.00	12,000.00	60,000.00
1.23.2	สลัก พร้อมน๊อต และแหวนรอง ขนาด 6 x 75 มม.	960	ชุด	150.00	144,000.00	50.00	48,000.00	192,000.00
1.24	เปลี่ยนคานหลักรูปตัว C รองรับไม้พื้น ขนาด 5 x 50 x 100 x 50 มม. ยาว 6 ม.	50	ท่อน	1,800.00	90,000.00	640.00	32,000.00	122,000.00
1.25	เปลี่ยนเหล็กประกับ ขนาด 6 x 80 x 120 มม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบต่าง ๆ ดังนี้							
1.25.1	แผ่นเหล็กฐานยึดเหล็กประกับ ขนาด 6 x 150 x 150 มม.	24	ชุด	300.00	7,200.00	50.00	1,200.00	8,400.00
1.25.2	สลัก พร้อมน๊อตและแหวนรอง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 x 50 มม.	48	ชุด	150.00	7,200.00	50.00	2,400.00	9,600.00
1.26	เปลี่ยนเหล็กยึดตามขวางรูปตัว C พร้อมส่วนประกอบต่าง ๆ ดังนี้							
1.26.1	เหล็กประกับ ขนาด 5 x 50 x 75 x 50 มม.	255	ชุด	1,000.00	255,000	320.00	81,600.00	336,600.00
1.26.2	สลัก พร้อมน๊อตและแหวนรอง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 x 50 มม.	255	ชุด	865.00	220,575	320.00	81,600.00	302,175.00
1.27	เปลี่ยนไม้เนื้อแข็ง/ไม้สังเคราะห์ปิดหัวคอรองรับ ขวา - ซ้าย และห้ายแพพักอาศัย ขนาด 1 นิ้ว x 8 นิ้ว ยาว 6 ม.	8	แผ่น	3,700.00	29,600.00	1,550.00	12,400.00	42,000.00
1.28	เปลี่ยนโต๊ะ พร้อมเก้าอี้นั่ง บริเวณหัวแพพักอาศัย ให้ตามชี้แจงของเจ้าหน้าที่ นาย. ดังนี้	1	งาน	9,500.00	9,500.00			9,500.00
1.28.1	โต๊ะ	1	ตัว					
1.28.2	เก้าอี้ไม้แบบยาว	2	ตัว					
1.29	เปลี่ยนท่อนเหล็กค้ำยันแพพักอาศัย พร้อมอุปกรณ์ประกอบต่าง ๆ ดังนี้	1	งาน	18,000.00	18,000.00			18,000.00
1.29.1	ท่อนเหล็กลายสังกะสี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว ยาว 6 ม.	4	ท่อน					
1.29.2	แผ่นเหล็กทำเหลท ขนาด 4.5 x 200 x 200 มม.	8	แผ่น					
1.29.3	เหล็กเส้นกลมข้อร้อย ทำห่วงล็อก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว ยาว 60 ซม.	2	เส้น					
1.30	เปลี่ยนมุกผูกเชือกพร้อมฐาน ตามลักษณะเดิม	6	ชุด	1,000.00	6,000.00	500.00	3,000.00	9,000.00
1.31	งาน INWAY รื้อ/ถอด และเปลี่ยนไม้พื้น ด้านนอก - ด้านใน และเหล็กปูตัว C รองรับไม้พื้น พร้อมส่วนประกอบต่าง ๆ ของตัวแพพักอาศัย	1	งาน			18594.11	18,594.11	18,594.11
1.32	ขัดทำความสะอาด - ทำสีเหล็กและเหล็กเชื่อม พร้อมทำสีรูปลงชาติ และส่วนประกอบต่าง ๆ ของหลังคาให้ตามลักษณะเดิม	120	ตารางเมตร	350.00	42,000.00	145.00	17,400.00	59,400.00
1.33	ขัด - ทาสี ฝ้าเพดาน ภายใน - ภายนอก พร้อมส่วนประกอบต่าง ๆ ของตัวบ้านแพพักอาศัย โดยทาสีดังนี้	120	ตารางเมตร	345.00	41,400.00	145.00	17,400.00	58,800.00
1.33.1	ชั้นที่ 1 ทาสีรองพื้น							
1.33.2	ชั้นที่ 2 - 3 ทาสีทับหน้าตามสีเดิม							
1.34	ขัด - ทาสี ไม้ฝ้าตัวบ้าน เสา ประตู หน้าต่าง ด้านใน - ด้านนอก พร้อมส่วนประกอบต่าง ๆ ของแพพักอาศัยทั้งหมด โดยทาสีดังนี้	200	ตารางเมตร	345.00	69,000.00	145.00	29,000.00	98,000.00
1.34.1	ชั้นที่ 1 ทาสีรองพื้น							
1.34.2	ชั้นที่ 2 - 3 ทาสีทับหน้าตามสีเดิม							
1.35	ขัด - ทาสี ไม้กันห้องภายในตัวบ้านแพพักอาศัย พร้อมส่วนประกอบต่าง ๆ ทั้งหมด ภายใน - ภายนอก ของห้องทั้งหมด โดยทาสีดังนี้	20	ตารางเมตร	345.00	6,900.00	145.00	2,900.00	9,800.00
1.35.1	ชั้นที่ 1 ทาสีรองพื้น							
1.35.2	ชั้นที่ 2 - 3 ทาสีทับหน้าตามสีเดิม							

บัญชีแนบท้าย

รายการซ่อมทำแพพักอาศัย สถานีเรือบ้านแพง หมายเลข 073

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1.36	ขี้ด - หาสี ไม้พื้นรอบตัวบ้านแพพักอาศัย พร้อมอุปกรณ์ประกอบต่าง ๆ โดยหาลำดับนี้	65	ตารางเมตร	345.00	22,425.00	145.00	9,425.00	31,850.00
1.36.1	ชั้นที่ 1 หาสีรองพื้น							
1.36.2	ชั้นที่ 2 - 3 หาสีทับหน้าตามสีเดิม							
1.37	ขี้ด - หาสี ไม้พื้นรอบตัวบ้านแพพักอาศัย ไม้พื้นภายในตัวบ้านแพพักอาศัย และส่วนที่หาขนาดเล็กทั้งหมด	130	ตารางเมตร	345.00	44,850.00	145.00	18,850.00	63,700.00
1.38	เปลี่ยนแผ่นเหล็กฝ้าแม่โสด แบบขัด ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 6 ม.	22	ผา	1,100.00	24,200.00	300.00	6,600.00	30,800.00
1.39	เปลี่ยนเหล็กรางน้ำ รองรับไม้พื้น ขนาด 4 นิ้ว	25	ท่อน	2,200.00	55,000.00	500.00	12,500.00	67,500.00
1.40	เปลี่ยนเหล็กกล่อง รองรับไม้พื้น ขนาด 2 x 2 นิ้ว	24	ท่อน	1,000.00	24,000.00	500.00	12,000.00	36,000.00
1.41	เปลี่ยนหน้าต่างบานเลื่อนรอบอะลูมิเนียม ขนาด 1.2 x 1.5 ม.	6	ชุด	5,500.00	33,000.00	1,500.00	9,000.00	42,000.00
1.42	เปลี่ยนหน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 1.2 x 1.5 ม.	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	1,000.00	2,000.00	8,000.00
1.43	เปลี่ยนหน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 0.8 x 1.2 ม.	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00	3,500.00
1.44	เปลี่ยนหน้าต่างบานเกล็ดห้องน้ำ ขนาด 0.6 x 1.2 ม.	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	1,000.00	2,000.00	7,000.00
2	งานซ่อม PONTOON							
2.1	สร้าง PONTOON หมายเลข 1 จำนวน 6 ลูก ตามแบบโครงสร้าง PONTOON หมายเลข 1 หมายเลข กอร. 1-128-800-02 แก้ไขครั้งที่ 1 จำนวน 1 แผ่น ดังนี้							
2.1.1	แผ่นเหล็ก ด้านบน - ด้านล่าง ขนาด 6 x 1540 x 5500 มม.	12	แผ่น	30,000.00	360,000.00	12,500.00	150,000.00	510,000.00
2.2	แผ่นเหล็ก ด้านข้าง ขวา - ซ้าย ขนาด 6 x 1200 x 5000 มม.	12	แผ่น	24,000.00	288,000.00	12,500.00	150,000.00	438,000.00
2.2.3	แผ่นเหล็ก ด้านหัว - ห้าย ขนาด 6 x 1200 x 1540 มม.	12	แผ่น	8,500.00	102,000.00	3,000.00	36,000.00	138,000.00
2.2.4	แผ่นเหล็กฝาน้ำ ขนาด 6 x 1200 x 1540 มม.	6	แผ่น	8,500.00	51,000.00	3,000.00	18,000.00	69,000.00
2.2.5	เหล็กเส้นแบบโครงสร้าง ขนาด 50 x 6 มม. ยาวเส้นละ 6 ม.	45	เส้น	700.00	31,500.00	300.00	13,500.00	45,000.00
2.2.6	เหล็กฉากโครงสร้าง ขนาด 65 x 65 x 6 มม. ยาวเส้นละ 6 ม.	15	เส้น	1,200.00	18,000.00	500.00	7,500.00	25,500.00
2.2.7	เหล็กฉากเสริมขอบ ขนาด 50 x 50 x 6 มม. ยาวเส้นละ 6 ม.	15	เส้น	1,200.00	18,000.00	500.00	7,500.00	25,500.00
2.1.8	เหล็กรูปตัว T โครงสร้าง ขนาด 125 x 6 x 65 x 6 มม.	15	เส้น	2,400.00	36,000.00	1,000.00	15,000.00	51,000.00
2.1.9	เหล็กช่างยึดเหล็กโครงสร้าง ขนาด 150 x 150 x 6 มม.	42	แผ่น	115.00	4,830.00	55.00	2,310.00	7,140.00
2.2	สร้าง PONTOON หมายเลข 2 จำนวน 3 ลูก ตามแบบโครงสร้าง PONTOON หมายเลข 2 หมายเลข กอร. 1-128-800-03 แก้ไขครั้งที่ 1 จำนวน 1 แผ่น ดังนี้							
2.2.1	แผ่นเหล็ก ด้านบน - ด้านล่าง ขนาด 6 x 1540 x 5500 มม.	9	แผ่น	30,000.00	270,000.00	12,500.00	112,500.00	382,500.00
2.2.2	แผ่นเหล็ก ด้านข้าง ขวา - ซ้าย ขนาด 6 x 1200 x 5500 มม.	9	แผ่น	24,000.00	216,000.00	12,500.00	112,500.00	328,500.00
2.2.3	แผ่นเหล็ก ด้านหัว ขนาด 6 x 600 x 1540 มม.	5	แผ่น	8,500.00	42,500.00	3,000.00	15,000.00	57,500.00
2.2.4	แผ่นเหล็ก ด้านหัว - ห้าย ขนาด 6 x 1200 x 1540 มม.	5	แผ่น	8,500.00	42,500.00	3,000.00	15,000.00	57,500.00
2.2.5	แผ่นเหล็กฝาน้ำ ขนาด 6 x 1200 x 1540 มม.	5	แผ่น	8,500.00	42,500.00	3,000.00	15,000.00	57,500.00
2.2.6	เหล็กเส้นแบบโครงสร้าง ขนาด 50 x 6 มม. ยาวเส้นละ 6 ม.	36	เส้น	700.00	25,200.00	300.00	10,800.00	36,000.00
2.2.7	เหล็กฉากโครงสร้าง ขนาด 65 x 65 x 6 มม. ยาวเส้นละ 6 ม.	24	เส้น	1,200.00	28,800.00	500.00	12,000.00	40,800.00
2.2.8	เหล็กฉากเสริมขอบ ขนาด 50 x 50 x 6 มม. ยาวเส้นละ 6 ม.	24	เส้น	1,200.00	28,800.00	500.00	12,000.00	40,800.00
2.2.9	เหล็กรูปตัว T โครงสร้าง ขนาด 125 x 6 x 65 x 6 มม.	24	เส้น	2,400.00	57,600.00	1,000.00	24,000.00	81,600.00
2.2.10	เหล็กช่างยึดเหล็กโครงสร้าง ขนาด 150 x 150 x 6 มม.	207	แผ่น	115.00	23,805.00	55.00	11,385.00	35,190.00

บัญชีแบบท้าย

รายการซ่อมทำแพพักอาศัย สถานีเรือบ้านแพง หมายเลข 07๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
2.2.11	เหล็กชุบสังกะสีโครงสร้าง ขนาด 200 x 200 x 6 มม.	27	แผ่น	150.00	4,050.00	55.00	1,485.00	5,535.00
2.3	สร้าง PONTON หมายเลข 3 จำนวน 2 ลูก ตามแบบโครงสร้าง PONTON หมายเลข 3 หมายเลข กอร. 1-128-800-04 แก้ไขครั้งที่ 1 จำนวน 1 แผ่น ดังนี้							
2.3.1	แผ่นเหล็ก ด้านบน - ด้านล่าง ขนาด 6 x 1540 x 3000 มม.	4	แผ่น	30,000.00	120,000.00	12,500.00	50,000.00	170,000.00
2.3.2	แผ่นเหล็ก ด้านข้าง ขวา - ซ้าย ขนาด 6 x 1200 x 3000 มม.	4	แผ่น	24,000.00	96,000.00	12,500.00	50,000.00	146,000.00
2.3.3	แผ่นเหล็ก ด้านหัว ขนาด 6 x 600 x 1540 มม.	2	แผ่น	8,500.00	17,000.00	3,000.00	6,000.00	23,000.00
2.3.4	แผ่นเหล็ก ด้านหัว - ท้าย ขนาด 6 x 1200 x 1540 มม.	2	แผ่น	8,500.00	17,000.00	3,000.00	6,000.00	23,000.00
2.3.5	แผ่นเหล็กด้านข้าง ขนาด 6 x 1200 x 1540 มม.	2	แผ่น	8,500.00	17,000.00	3,000.00	6,000.00	23,000.00
2.3.6	เหล็กเส้นแบบโครงสร้าง ขนาด 50 x 6 มม. ยาวเส้นละ 6 ม.	11	เส้น	700.00	7,700.00	300.00	3,300.00	11,000.00
2.3.7	เหล็กฉากโครงสร้าง ขนาด 65 x 65 x 6 มม. ยาวเส้นละ 6 ม.	10	เส้น	1,200.00	12,000.00	500.00	5,000.00	17,000.00
2.3.8	เหล็กฉากเสริมขอบ ขนาด 50 x 50 x 6 มม. ยาวเส้นละ 6 ม.	8	เส้น	1,200.00	9,600.00	500.00	4,000.00	13,600.00
2.3.9	เหล็กรูปตัว T โครงสร้าง ขนาด 125 x 6 + 65 x 6 มม.	3	เส้น	2,400.00	7,200.00	1,000.00	3,000.00	10,200.00
2.3.10	ยางกันกระแทกขนาด 120 x 127 มม. ยาวเส้นละ 1 ม.	18	เส้น	5,460.00	98,280.00	3,680.00	66,240.00	164,520.00
2.3.11	เหล็กชุบสังกะสีโครงสร้าง ขนาด 120 x 120 x 6 มม.	52	แผ่น	115.00	5,980.00	55.00	2,860.00	8,840.00
2.3.12	เหล็กชุบสังกะสีโครงสร้าง ขนาด 200 x 200 x 6 มม.	12	แผ่น	150.00	1,800.00	55.00	660.00	2,460.00
2.4	เปลี่ยนแผ่นเหล็กฝาผนังโดยแบบยกขอบ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ดังนี้	22	ชุด	1,600.00	35,200.00	950.00	20,900.00	56,100.00
2.4.1	แผ่นเหล็กฝาผนังโดย ขนาด 300 x 400 x 4.5 มม.							
2.4.2	แผ่นเหล็กยกขอบฝาผนังโดย ขนาด 700 x 1000 x 4.5 มม.							
2.4.3	สลักเกลียวรับน้ำหนักเหล็กเสริม พร้อมน๊อต และแหวนรอง ขนาด 9 x 50 มม.							
2.5	เปลี่ยนไม้กันกระแทก บริเวณด้านข้าง PONTON พร้อมส่วนประกอบต่าง ๆ ดังนี้							
2.5.1	ไม้เนื้อแข็งกันกระแทก ขนาด 4 นิ้ว x 5 นิ้ว x 6 ม.	3	ฟ่อน	12,000.00	36,000.00	5,000.00	15,000.00	51,000.00
2.5.2	เหล็กฉากยึดไม้กันกระแทก ขนาด 75 x 75 มม. ยาวเส้นละ 6 ม.	12	เส้น	2,000.00	24,000.00	950.00	11,400.00	35,400.00
2.5.3	สลักเกลียวรับน้ำหนักเหล็กเสริม พร้อมน๊อต และแหวนรอง ขนาด 9 x 140 มม.	30	ชุด	75.00	2,250.00	25.00	750.00	3,000.00
2.6	เปลี่ยนเหล็กยึด PONTON พร้อมอุปกรณ์ส่วนประกอบ และยึด PONTON ทั้งหมดเข้าด้วยกัน							
2.6.1	เหล็กฉากยึด PONTON ขนาด 75 x 75 x 9 มม.	15	เส้น	1,200.00	18,000.00	300.00	4,500.00	22,500.00
2.6.2	แผ่นเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 65 x 65 x 9 มม.	260	แผ่น	90.00	23,400.00	50.00	13,000.00	36,400.00
2.6.3	สลักเกลียวรับน้ำหนักเหล็กเสริม พร้อมน๊อต และแหวนรอง ขนาด 25 x 65 มม.	260	ชุด	40.00	10,400.00	20.00	5,200.00	15,600.00
2.7	ทำสียุปกรณ์และโครงสร้างโลหะตัว PONTON ทั้งภายในและภายนอก ดังนี้							
2.7.1	ทาสี PONTON หมายเลข 1 จำนวน 6 ลูก	400	ตารางเมตร	845.00	338,000.00	420.00	168,000.00	506,000.00
2.7.2	ทาสี PONTON หมายเลข 2 จำนวน 3 ลูก	307	ตารางเมตร	845.00	259,415.00	420.00	128,940.00	388,355.00
2.7.3	ทาสี PONTON หมายเลข 3 จำนวน 2 ลูก	95	ตารางเมตร	845.00	80,275.00	420.00	39,900.00	120,175.00
2.8	งาน INWAY รื้อ - ถอดถอนประกอบ PONTON พร้อมส่วนประกอบต่าง ๆ	1	งาน			30,000.00	30,000.00	30,000.00
3	งานไฟฟ้า							
3.1	เปลี่ยนชุดโคมไฟ LED T8 18W (หลอดยาว)	12	ชุด	600.00	7,200.00	150.00	1,800.00	9,000.00

บัญชีแบบท้าย
รายการซ่อมทำแพททิอากัย สภานี้เรือนำแพง หมายเลข 073

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยรับ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
3.2	เปลี่ยนชุดโคมไฟ LED T8 9W (หลอดสั้น)	2	ชุด	500.00	1,000.00	150.00	300.00	1,300.00
3.3	เปลี่ยนโคมไฟสปอร์ตไลท์ LED ขนาด 100W	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	1,000.00	2,000.00	8,000.00
3.4	เปลี่ยนเบรกเกอร์ โคมไฟสปอร์ตไลท์ ขนาด 10A พร้อมกล่องกันน้ำ	2	ชุด	1,115.00	2,230.00	150.00	300.00	2,530.00
3.5	เปลี่ยนสายไฟ VAF ขนาด 2 x 1.5 มิลลิเมตร ยาว 100 เมตร ดังนี้	100	เมตร	25.00	2,500.00	20.00	2,000.00	4,500.00
3.5.1	จากโคมไฟที่ 1 ไปโคมไฟที่ 2 บริเวณข้างแท่นซ้าย ไปยังสวิตช์							
3.5.2	จากโคมไฟที่ 1 ไปโคมไฟที่ 2 บริเวณข้างแท่นขวา ไปยังสวิตช์							
3.5.3	จากโคมไฟที่ 1 ไปโคมไฟที่ 2 บริเวณหัวแพ ไปยังสวิตช์							
3.5.4	จากโคมไฟที่ 1 ไปโคมไฟที่ 2 บริเวณท้ายแพ ไปยังสวิตช์							
3.5.5	จากพัฒนาบริเวณหัวแพไปที่สวิตช์พัฒนา							
3.5.6	จากโคมไฟที่ 1 บริเวณห้องพักอาศัย ไปยังสวิตช์							
3.5.7	จากโคมไฟที่ 2 บริเวณห้องพักอาศัย ไปยังสวิตช์							
3.5.8	จากโคมไฟที่ 3 บริเวณห้องพักอาศัย ไปยังสวิตช์							
3.5.9	จากโคมไฟที่ 4 บริเวณห้องพักอาศัย ไปยังสวิตช์							
3.5.10	จากพัฒนาที่ 1 บริเวณห้องพักอาศัย ไปยังสวิตช์พัฒนา							
3.5.11	จากพัฒนาที่ 2 บริเวณห้องพักอาศัย ไปยังสวิตช์พัฒนา							
3.5.12	จากโคมไฟที่ห้องน้ำ บริเวณห้องพักอาศัย ไปยังสวิตช์							
3.5.13	จากโคมไฟที่ห้องเก็บของ บริเวณห้องพักอาศัย ไปยังสวิตช์							
3.6	เปลี่ยนสายไฟ VAF ขนาด 2 x 2.5 มิลลิเมตร จากตู้ CIRCUIT BREAKER ไปตำแหน่งต่าง ๆ ดังนี้	100	เมตร	35.00	3,500.00	20.00	2,000.00	5,500.00
3.6.1	ปลั๊กเต้าเสียบบริเวณหัวแพ							
3.6.2	ปลั๊กเต้าเสียบบริเวณท้ายแพ							
3.6.3	ปลั๊กเต้าเสียบบริเวณห้องพักอาศัย จุดที่ 1, 2, 3, 4							
3.6.4	สายเมนจ่ายไฟให้กับห้องพักอาศัย							
3.6.5	สายเมนจ่ายไฟให้กับบริเวณท้ายแพ							
3.6.6	สายเมนจ่ายไฟให้กับบริเวณหัวแพ							
3.7	เปลี่ยนตู้ควบคุมมอเตอร์ยูนิต ขนาด 6 ช่อง	1	ตู้	5,500.00	5,500.00	1,500.00	1,500.00	7,000.00
3.8	เปลี่ยนชุดปลั๊กไฟ สวิตช์ไฟ	15	ชุด	150.00	2,250.00	150.00	2,250.00	4,500.00
3.9	เปลี่ยนชุดไฟฉุกเฉิน	1	ชุด	3,410.00	3,410.00	1,000.00	1,000.00	4,410.00
3.1	เปลี่ยนพัดลมระบายอากาศ บริเวณห้องน้ำพร้อมเดินระบบไฟฟ้า เสริมแล้วทดลองให้ใช้งานได้	3	ชุด	2,500.00	7,500.00	350.00	1,050.00	8,550.00
3.1.1	เปลี่ยนพัดลมดูดอากาศ บริเวณแพพักอาศัย พร้อมสกริฟซ์ ปิด - เปิด เสริมแล้วทดลองให้ใช้งานได้	5	ชุด	1,800.00	9,000.00	350.00	1,750.00	10,750.00
4	งานพื่อน้ำ							
4.1	เปลี่ยนอ่างล้างหน้าและก๊อกน้ำ พร้อมเดินระบบท่อทางน้ำ เสริมแล้วทดลองให้ใช้งานได้	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	1,000.00	2,000.00	8,000.00
4.2	เปลี่ยนราวแขวนผ้า แบบสแตนเลส	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	500.00	1,000.00	6,000.00
4.3	เปลี่ยนชุดบานประตูห้องน้ำ ชนิดพีวีซี พร้อมวงกบ และอุปกรณ์การติดตั้ง	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	1,500.00	3,000.00	14,000.00

บัญชีแบบท้าย
รายการซ่อมทำแพทอาศัย สถานีเรือบ้านแพง หมายเลข 073

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
4.4	เปลี่ยนบานกระจกเงา ขึ้นวางอุปกรณ์อาบน้ำที่กระจกแบบติดผนัง พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	950.00	1,900.00	500.00	1,000.00	2,900.00
4.5	เปลี่ยนสายยางชำระและก๊อมน้ำ พร้อมเดินระบบท่อทางน้ำ เสร็จแล้วทดลองให้ใช้ราชการได้	2	ชุด	850.00	1,700.00	300.00	600.00	2,300.00
4.6	เปลี่ยนฝักบัวพร้อมสายสำหรับอาบน้ำและก๊อมน้ำ พร้อมเดินระบบท่อทางน้ำ เสร็จแล้วทดลองให้ใช้ราชการได้	2	ชุด	950.00	1,900.00	300.00	600.00	2,500.00
4.7	ติดตั้งเครื่องทำน้ำอุ่น ขนาด 4,500W เสร็จแล้วทดลองให้ใช้ราชการได้	2	เครื่อง	5,500.00	11,000.00	2,000.00	4,000.00	15,000.00
4.8	เปลี่ยนก๊อกน้ำใช้การและถังใส่น้ำ ปริมาตรห้องน้ำ พร้อมเดินระบบท่อทางน้ำ เสร็จแล้วทดลองให้ใช้ราชการได้	2	ชุด	280.00	560.00	100.00	200.00	760.00
4.9	เปลี่ยนชุดชักโครก พร้อมถังพักน้ำ	2	ชุด	5,200.00	10,400.00	1,500.00	3,000.00	13,400.00
4.10	เปลี่ยนกระเบื้องเคลือบห้องน้ำ ดังนี้						-	-
4.10.1	เปลี่ยนกระเบื้องเคลือบปูพื้น	16	ตารางเมตร	550.00	8,800.00	200.00	3,200.00	12,000.00
4.10.2	เปลี่ยนกระเบื้องเคลือบปูผนังห้องน้ำ	32	ตารางเมตร	660.00	21,120.00	250.00	8,000.00	29,120.00
4.10.3	ปูไม้ลามิเนตบอร์ดแลนด	8	ถุง	140.00	1,120.00	150.00	1,200.00	2,320.00
4.10.4	ปูไม้ลามิเนตก่อนยา	16	ถุง	130.00	2,080.00	150.00	2,400.00	4,480.00
4.10.5	ยาแนวชนิดกันเชื้อรา	30	กิโลกรัม	70.00	2,100.00	100.00	3,000.00	5,100.00
				รวมค่าวัสดุและค่าแรง		7,213,084.11		
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		504,915.89		
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		7,718,000.00		